
 1 

        Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:26045/05.07.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                           29η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                             την 04.07.2018 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 4η Ιουλίου 2018, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 19.30 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 25339/29-06-2018 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 29-06-2018. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ     Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

4. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.    Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

5. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ.Σ.    Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ     Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     «      «     

4. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ     «     «          

5. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «   

    ΑΠΟΦΑΣΗ –267– 

      Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την αποδοχή δωρεάς ενός ημιαυτόματου απινιδωτή. 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 25527/02.07.2018 έγγραφο της Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Με την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 25352/29-06-2018 αίτηση, ο κος Κουκουβίνος Δημήτριος αιτείται 

όπως κάνετε δεκτή τη δωρεά ενός ημιαυτόματου απινιδωτή εκ μέρους της οικογένειάς του, ως ελάχιστη 

απόδοση τιμής στον αείμνηστο πατέρα του και τέως Δήμαρχο Ιλίου Κουκουβίνο Βασίλειο. 

Παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 άρθρο 72 

παρ. η, σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την αποδοχή κληρονομιών, 

κληροδοσιών και δωρεών.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

ΑΔΑ: 7Σ40ΩΕΒ-ΖΑΤ



 2 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

               Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Αποδέχεται τη δωρεά ενός ημιαυτόματου απινιδωτή εκ μέρους της οικογένειας του κ. Κουκουβίνου 

Δημήτριου. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                           Τα Μέλη 

                                          Κουμαραδιός Γ.,  Βέργος  Ι.,             

                                                Χαραλαμπόπουλος Ι.,   

                                               Γαλούνης Δ., Γκόνης Χ. 

                                                     

   ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

 

     

ΑΔΑ: 7Σ40ΩΕΒ-ΖΑΤ


		2018-07-05T14:12:35+0300
	Athens




